■ The following extracts, from the Marske charters, shew how the 
subtenancies were gradually changing owners. The curious names 
tempt me to give them in the original language:—

Robertas filius Roberti de Merske— Herseulpho de Cleseby, nepoti meo— placeam 
yocatam ermitagium in villa de Merske a parte boriali rivuli de Whydaylle eurrentis 
in aquam forestae, ubi, extendit se ad pedem de Ragill, ascendendo in Ragill usque 
comarium muri super moram, et deinde se extendit usque bondem stantem super 
rodam yocatam Wyddaylle rake, discendendo in aqnam.

Robertus filius Roberti domini de Mersk— Phillippo rectori ecclesue de Mersk—  
totum toftum quod jacet juxta toftum abbatis JorevalT, et terram et pratum meum ex 
parte boriali de Clivedalebek, videlicet, unam bovatam tcrrse in Merske quam cum 
tofto emi de Johanne filio Willelmi de Bulbrek et quinque acras terrse et prati 
jacentes super Haileflat inter terram Galfridi de Clyntes et terram Roberti filii 
Roberti filii Henrici, et unam acram super, Younaker, et pratum meum et vastum-in 
Rpbertrudhyng inter Herviridyng et sepem, et quatuor acras terrse cum vasto in 
Gamelridkyng quas emi de Willelmo filio Johannis de Melsanby, et pratum meum 
quod vocatur Houttonriddyng, ad termmum vitse, reddendo annuatim unam rosam 
infra primas nundinas Ricbemund post festuni S. Job. Baptistse. Mersk. 17 kal. 
Nov. 1294. Test. Tbos. fil, Robt de Applegard etc. (Seal, sum  leo fo r tis , around 
a lion rampant— a common device.)

Rob. fil. Rob. quondam domini de Mersk— Philippo de Saperton, rectori de 
Mersk,— viam de tofto meo— pratum voc. Golmyre et Frere ridings et Frere ridings- 

myre, durante vita— terram et pratum in Merske qnse 
Amicia mea avia quondam tenuit nomine dotis, durante 
vita.— necnon molendinum de Mersk— clausum subtus 
Clappegate vocatum Conayneridding, excepta porcione 
ecclesise.

Thomas de Ricbemundia, dominus de Constabel- 
burton— Philippo de Saperton rectori de Mersk—  
totum tenementum quod babet in feodo meo ex ven- 
dicione Roberti filii Roberti domini de Mersk in villa 
de Mersk. Apud Constabei-burton die Jovis prox. 
ante fest. S. Andr. 1295. Test. Ricardo de Neusam, 
Waltero clerico de Constableburton, Thoma de Apel- 

gartb. (A beautiful seal, which I have engraved.)
Constabel Burton in crast. S. Petri ad Vine. 1295. Thomas de Richemund dominus 

de Constabelburton ac filius et bseres domini Roaldi de eadem— Philippo de Saperton, 
durante vita, molendinum aquaticum et omnes terras etc. in feudo meo apud Mersk 
quse vendico tenere de Roberto filio et haerede Roberti quondam domini de Merske.